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Szkolenie online: 

Kredyty frankowe w praktyce - z uwzględnieniem wpływu ogłoszenia upadłości

Terminy i miejsce:

Program

Co to jest kredyt denominowany i kredyt indeksowany?1.
Na jakich podstawach sądy „unieważniają kredyty”?2.
Za jaki okres naliczane są odsetki za opóźnienie w zwrocie nienależnych rat?3.
Kiedy przedawniają się roszczenia banku?4.
Kto i kiedy może dokonać potrącenia?5.
Czy prawo zatrzymania „zamraża” rozliczenia?6.
W jakiej sytuacji klient banku może być pozbawiony statusu konsumenta?7.
Jakie są skutki zgłoszenia wierzytelności z tytułu kredytu hipotecznego (CHF) w postępowaniu upadłościowym?8.
Jak traktować roszczenie upadłego kredytobiorcy wobec banku?9.
Jaki jest wpływ upadłości na zabezpieczenia rzeczowe odnoszące się do kredytu hipotecznego10.
denominowanego/indeksowanego (CHF)?
Jaki jest wpływ ogłoszenie upadłości na postępowanie dot. kredytu hipotecznego (CHF)?11.

 

 

Szkolenie skierowane jest w szczególności do radców prawnych, adwokatów, prawników in-house, doradców
restrukturyzacyjnych, pracowników działów zajmujących się windykacją należności oraz wszystkich osób zainteresowanych
tematyką szkolenia.

Prelegenci
mec. Rafał Kowalczyk

Absolwent WPiA UAM w Poznaniu. W 2017 r. ukończył Podyplomowe Studia Prawa Upadłościowego i
Restrukturyzacyjnego na Uczelni Łazarskiego w Warszawie. W 2019 r. z wynikiem pozytywnym złożył egzamin adwokacki,
otrzymując nagrodę Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu, a następnie został wpisany na listę adwokatów
Wielkopolskiej Izby Adwokackiej.
Reprezentuje klientów w sporach sądowych, w szczególności postępowaniach odszkodowawczych oraz gospodarczych.
Zajmował się doradzaniem oraz obsługą prawną podmiotów gospodarczych, w szczególności z branży transportu krajowego
i międzynarodowego oraz budowlanej. W ramach swojej praktyki zajmował się również opiniowaniem i sporządzaniem
umów i ekspertyz prawnych oraz prowadzeniem procesu windykacji.

Mariusz Korpalski

Doktor nauk prawnych; radca prawny; wspólnik w Komarnicka Korpalski Kancelaria Prawna; od kilkunastu lat zajmuje się
problemami klientów banków wywoływanymi przez terminowe umowy walutowe, w tym umowy kredytowe; problemowi
pozycji prawnej przedsiębiorcy jako klienta banku jest poświęcona jego książka Bankowe umowy przedsiębiorców, wydana
jeszcze w 2010 r.; wielokrotnie miał okazję reprezentować klientów przed Sądem Najwyższym (m.in. w przełomowych
sprawach IV CSK 285/16, II CSK 803/16, I CSK 242/18 i IV CSK 13/19); jest autorem wielu publikacji m.in. w



„Rzeczpospolitej”, „Dzienniku Gazecie Prawnej”, „Monitorze Prawa Bankowego”, „Glosie” i „Przeglądzie Prawa
Handlowego”; których wybór ukazał się w 2020 r. w książce jego współautorstwa pt. Opcje, franki i banki. Spotkamy się w
sądzie; w 2019 r. obronił pracę doktorską pt. Wpływ zmiany kursu walutowego na wysokość świadczenia wynikającego z
umowy bankowej na Wydziale Prawa i Administracji UMK w Toruniu; w 2020 r. nakładem wydawnictwa Wolters Kluwer
Polska ukazała się jego książka pt. Bankowe terminowe umowy walutowe, zawierającą rozszerzoną wersję rozprawy
doktorskiej; jest współautorem Przewodnika Frankowicza wydanego przed Wolters Kluwer Polska w 2020 r., którego 2
wydanie ukazało się w 2022 r.

Kontakt w sprawie szkolenia:


